
（様式第13号）その２

設 計 金 額 2,079,000 円(税込み)

入札書比較価格 1,890,000 円(税抜き)

 令和 3年 9月 8日 予 定 価 格 2,079,000 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

1 1,680,000

2 1,712,700

3 1,980,800

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 失格

10 3,159,200

11 辞退

12

13

14

15

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           1,848,000 円(税込み)

キャノンシステムアンドサポート㈱　埼玉中央営業部

㈱コジマ　コジマ×ビッグカメラ深作店

㈱内田洋行　営業統括グループ

シャープマーケティングジャパン㈱　ビジネスソリューション担当

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

業    者    名

 令和３年度Web会議用機器等購入

 蓮田市役所　電算課

入 札 年 月 日

ＮＥＣフィールディング㈱　埼玉支店

㈱大塚商会　ＬＡ事業部北関東ＬＡ販売課

日本電気㈱　関東甲信越支社

Ｄｙｎａｂｏｏｋ㈱　北関東支店

富士通Ｊａｐａｎ㈱　埼玉支社

㈱日立システムズ　関東甲信越支社

リコージャパン㈱　埼玉支社　公共文教営業部



（様式第13号）その２

設 計 金 額 1,164,900 円(税込み)

入札書比較価格 1,059,000 円(税抜き)

 令和 3年 9月 8日 予 定 価 格 1,164,900 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 1,130,000

２ 748,000

３ 1,500,000

４ 1,077,000

５ 1,786,000

６ 612,500

７

８

９

10

11

12

13

14

15

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           673,750 円(税込み)

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

㈱エムワイ　レントオール上尾

業    者    名

 令和3年度　成人式会場設営等業務委託

 蓮田市大字閏戸2343番地2　蓮田市総合文化会館（ハストピア）地内

入 札 年 月 日

ＴＳＰ東日本㈱　北関東支店

㈱フラワー企画　総合備品レンタルセンター

㈱セレスポ　さいたま支店

㈱グリーン企画社

㈱マックファクトリー
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